

Sun Design A/S
Genvejen 11, 7451 Sunds

CVR-nr. 78 76 15 12

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019

Helle Skov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Design A/S Genvejen 11 7451 Sunds Telefon: 97-142200 Hjemmeside: www.sundesign.dk CVR-nr.: 78 76 15 12 Stiftet: 28. juli 1985 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Egon Skov Jonna Skov Helle Skov Nielsen Mette Skov Jensen
Direktion	Helle Skov Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er fabrikation og salg af erhvervsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	933.040	905.636
1 Personaleomkostninger	-685.840	-638.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.587	-54.440
Driftsresultat	191.613	212.253
Andre finansielle indtægter	3.874	3.898
Øvrige finansielle omkostninger	-105.593	-27.666
Resultat før skat	89.894	188.485
2 Skat af årets resultat	-19.850	-41.438
Årets resultat	70.044	147.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	211.600
Disponeret fra overført resultat	-29.956	-64.553
Disponeret i alt	70.044	147.047

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.114.914	2.084.480
Materielle anlægsaktiver i alt	2.114.914	2.084.480
Andre tilgodehavender	1.602	1.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.602	1.602
Anlægsaktiver i alt	2.116.516	2.086.082
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.489	9.960
Fremstillede varer og handelsvarer	213.448	198.606
Varebeholdninger i alt	223.937	208.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.307	130.369
Periodeafgrænsningsposter	6.939	7.493
Tilgodehavender i alt	146.246	137.862
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.408	110.595
Værdipapirer i alt	60.408	110.595
Likvide beholdninger	409	901.734
Omsætningsaktiver i alt	431.000	1.358.757
Aktiver i alt	2.547.516	3.444.839

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	515.000	515.000
5	Reserve for opskrivninger	449.164	460.119
6	Overført resultat	598.864	617.865
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	211.600
	Egenkapital i alt	<u>1.663.028</u>	<u>1.804.584</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>282.300</u>	<u>281.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>282.300</u>	<u>281.700</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>877.276</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>877.276</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	82.489
	Gæld til pengeinstitutter	225.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.246	69.532
	Selskabsskat	1.447	33.635
	Anden gæld	<u>309.495</u>	<u>295.623</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.188</u>	<u>481.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>602.188</u>	<u>1.358.555</u>
	Passiver i alt	<u>2.547.516</u>	<u>3.444.839</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	631.432	584.788
Pensioner	49.611	49.611
Andre omkostninger til social sikring	4.797	4.544
	685.840	638.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.250	53.438
Årets regulering af udskudt skat	600	-12.000
	19.850	41.438
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	2.019.719	463.009
Tilgang	86.021	0
Kostpris 30. juni	2.105.740	463.009
Opskrivninger 1. juli	702.256	0
Opskrivninger 30. juni	702.256	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	637.495	463.009
Årets afskrivninger	55.587	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	693.082	463.009
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.114.914	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	515.000	515.000
	515.000	515.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	460.119	471.074
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-10.955	-10.955
	449.164	460.119
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	617.865	671.463
Årets overførte overskud eller underskud	-29.956	-64.553
Overført fra opskrivningshænlæggelse	10.955	10.955
	598.864	617.865
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	100.000	211.600
	100.000	211.600
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	959.765
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-82.489
	0	877.276
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	574.119

Noter

9. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.115 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.